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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilberedning og håndtering af fødevarer
under tilsyn, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses sorte belægninger af
formodet skimmel på bagvæg i køleskab, mikroovn indvendig
fremstår med indtørret fødevarerester, spande med salt/sukker
fremstår udvendig med indtørret snavs, kasser med opbevaring
løg, låg til kantiner fremstår generelt snavsede, skaldespande
fremstår med snavs udvendig. Opvaskebakke, hvorpå der er
anbragt rent service fremstår meget fedtet og med tydelige
belægninger af snavs/ gamle fødevarerester.
Fotodokumentation er foretaget og fremvist ejer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg retter op på
det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gummilister i køle/pizzabord fremstår defekte og itu. Hylder i køleskab med glaslåg
fremstår defekte og med rust. Fotodokumentation er foretaget og fremvist ejer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg retter op på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af letfordærvelige og ikke-let fordærvelige fødevarer, tilberedning af varme retter. Set
dokumentation for varemodtagelse, opvarmning og opbevaringstemperaturer køl/frost for perioden januar til
juni 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


